Cocktails créations

Le Portez «signature »
Gin breton, sirop de cidre maison, absinthe rouge,

jus de pomme, cidre artisanal

16€
f&% ) Sainte Barbe's Negroni
L
. | Gin infusé a la fraise de Plougastel,
Vermouth rouge, Bitter apéritif
18€
L'Embrun

Vodka infusée au citron, Infusion de
verveine & nori, Citronnelle, Citron vert,
Salicorne

18€

Mule des Rochers
Lambig, Gin Ocotpus, whisky Gwalarn,

Criste marine, Citron vert, Ginger beer
18€

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération.
Prix nets et services compris
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MGALLERY S'ENGAGE POER
OCTOBRE ROSE

ROSE DES VENTS

Prosecco
Sirop d’hibiscus maison
Fleur d’hibiscus cristallisée

18€

GALLERY

HOTEL
COLLECTION

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération.
Prix nets et services compris




Mocktails

12€
Bruine

Infusion de verveine & nori, Citronnelle, Citron vert, Salicorne

Menhir

Gin sans alcool , Criste marine, Citron vert, Ginger beer

Boissons chaudes

SELECTION DE CAFES COIC - PLOMELIN -
FINISTERE

Café expresso

Café allongé

Double expresso

Décaféiné

Café noisette

Café créme

Cappuccino

Café viennois - chantilly maison
Latte macchiato

Lait chaud

CHOCOLAT MAISON

Chocolat chaud
Chocolat viennois - chantilly maison

SELECTION DE THES ET TISANES NUNSHEN

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération.

Prix nets et services compris

3,50€

3,50 €
5€
350€
3,90 €
5€
5,50 €
6,20 €
6€
3,50 €

6€
720€

6€



Boissons froides

Eau plate Plancoét 33 cl 4,50€
Eau gazeuse Plancoét intense 33 cl 4,50€
Breizh thé glacé péche 25 ¢l 6€
Breizh Cola 33l 6€
Breizh Cola Zéro 33cl 6€
Limonade 1905 33cl 6€
Diabolo 36 ¢l 6,50 €
Schweppes Indian tonic 25 cl 6€
Ginger Ale Fever Tree 20 cl b€
Ginger Beer Fever Tree 20 cl 6€
Orangina 25cl 6€
Kombucha - Mont d'Arrée 25¢l 6€
Citron conbava / Gingembre

Jéﬁ/%%f?cl?rﬁel?igowe”,laFtra/'se, Péche, Tomate 20¢l e
s e s e removsse el 7e0e
Verre de lait 20 cl L€
Supplément sirop 0,50€

Sirops : citron, fraise, grenadine, menthe, orgeat,péche,
violette

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération.
Prix nets et services compris



Vinsau Verre

LES BLANCS
Petit Chablis - Domaine Collet & Fils

Saumur - Chateau Fouquet

LE MOELLEUX
Coteaux du Layon - Ch4teau de Passavant

LES ROUGES
Cbtes de Provence - Chateau Grand Boise
Bordeaux Graves - Chateau Bonnat

LE ROSE
Corse - Fiorella

2022
2022

2021

2022
2018

2022

Cave a Champagnes

Billecart Salmon rosé

Cristal de Roederer - Grand Cru 2009

Louis Roederer - Brut Premier

Irroy - Extra Brut

Taittinger - Brut Réserve

Taittinger Comtes de Champagne Grand Cru 2013
Ruinart Brut

Ruinart Blanc de Blancs
Leclerc Briant «Abyss» -Immergé au large d'Ouessant

75CL

160 €
340 €
105€
80€
95 €

250 €
130 €
195€
290€

12,5 CL

12€
10€

10€

14€
12€

9€

150 CL

190 €

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération.

Prix nets et services compris



Apéritifs

Coupe de Champagne Taittinger - Brut Réserve
Coupe de Champagne Irroy - Extra Brut

Prosecco

Pétillant Préambule Brut Sauvion

Coupe de Champagne Taittinger - Brut Rosé
Kir vin blanc

Kir breton

Kir petillant

Kir royal
Crémes : cassis, framboise, mlre, péche

Porto fine white / fine tawny

Vermouth Martini Bianco / Rosso / Extra Dry
Noilly Prat

Campari

Suze

Ouestis - Pastis breton Bio

Pastis 51/ Ricard

Chouchen Lancelot

Pommeau Ker

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération.

Prix nets et services compris

12,5l
12,5 ¢l

12,5l
12,5l
12,5l
12,5 cl
12,5 cl

12,5l
12,5l

8cl
6cl
6cl
6cl
6cl
2cl
2cl
6cl
6cl

18€
14€

1€
8,50 €
20€
7€
7€

9€
14,50 €

9,50 €
7€
7€
8€
6€
7€
6€
7€
6€



Bicres & Cidres

BIERES PRESSIONS 25CL
Armoria blonde 5,50€
Armoria Blanche 5,50€

BIERES BOUTEILLES & CIDRES

Gros Bec Amber IPA 6,7° - Plougonvelin

Long Bec American Pale Ale 5,5° - Plougonvelin
P'tit Bec Blanche IPA 4,5° - Plougonvelin

Goémon Noir Stout Dulse 6° - Ploudalmézeau
Brestoizh Smoked Amber Ale 5,5° - Ploudalmézeau
Brestoizh Bitter Wakame 5° - Ploudalmézeau
Desperados 5,9°

Heineken Q°

Cidre artisanal Kerné 4,5° - Ploudreuzic - 25cl

Gins & Tonics

Malouin's - BRETAGNE

Orange, Sarrasin Tonic

Octopus - BRETAGNE

Criste marine saUvage, Baies de geniévre, Tonic

Mist - BRETAGNE

Zeste de citron vert, Citron jaune, Baies de geniévre, Tonic
Kanol BRETAGNE

Zeste de citron jaune, Dry de citron vert, Baies de genievre
Ganesh BRETAGNE

Une tranche de pamplemousse, Baies de geniévre, Dry d'orange
Heol an oriant 1672 - BRETAGNE

Zeste de citron, Baies de geniévre, Tonic a la lavande

Hendrick's - ECOSSE

Concombre, Baies de geniévre, Tonic au concombre

Brockmans - ANGLETERRE
Orange, Zeste de pamplemousse, Tonic

Tanqueray Ten - ANGLETERRE

Pamplemousse, Baies de geniévre, Tonic

Ornabrak - IRLANDE

Zeste de citron vert, Baies de genievre, Tonic

50 CL
10€

10€

33CL
750 €
750 €
750 €
750 €
750 €
750 €
6,50 €
550€
6€

4 CL
16 €

16 €
16€
16 €
16 €
16 €
16 €
16€
16 €
16€

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération.

Prix nets et services compris



Digestifs

Amaretto - Disaronno
Bailey's
Cointreau

Eau-de-vie de fruits
Poire William - Prune - Mirabelle - Fleur de Biére - Vieille
prune

Get 27 / Get 37

Liqueur de Bénédictine

Liqueur de Chambord

Menthe givrée - Distillerie Warenghem

Grand Marnier - cordon rouge

Kremmig - Distillerie artisanale du Plessis

Liqueur de fraise - Distillerie Warenghem
Limoncello
Le Citron du Roulot

L'Abricot du Roulot

Spiritucux
Whiskies
BRETAGNE
Eddu Silver

Eddu Silver Brocéliande
Armorik Yeunelez
Armorik original
Gwalarn

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération.

Prix nets et services compris

4l
4l
4cl
4cl

6cl
6cl
6cl
6cl
4l

6cl
6 ¢l
6 cl
6 cl

6¢cl

12€
12€
12€
14€

12€
12€
12€
14€
12€

12€
14€
14€
18€

18€

4 CL

16€
18€
18€
16€
16 €



IRLANDE / CORK COURNTY
Redbreast 12 ans

ECOSSE / ISLAY
Caol lla Moch
Lagavulin 16 ans

ECOSSE / HIGLANDS
Glennmoragie 10 ans
Talisker Port Ruighe

Rock Island

Benromach 10 ans

ECOSSE / LOWLANDS
Auchentoshan 12 ans

ECOSSE / SPEYSIDE
Benromach 10 ans

SUEDE / GAVELEBORG COUNTY

Macmyra Bruks 12 ans

ETATS-UNIS
Buffalo Trace
Bulleit Bourbon
Bulleit Rye

TASMANIE
Hellyers Road Pinot Noir finish

JAPON

Nikka Coffey Malt
Yoichi
TAIWANN
Kavalan Podium

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération.
Prix nets et services compris

22 €

10€
24 €

16 €
18€
22 €
22 €

22 €

20€

20€

14€
16 €
16€

2L €

22€
26 €

26 €



Rhums

GUADELOUP

Bologne VO

Longueteau Blanc « sélection parcellaire n°1»
Longueteau Vieux 3 ans

Longueteau ambré

MARTINIQUE
JMVSOP
IMXO

ESPAGNE
Dos Maderas 5+5

JAMAIQUE
Hampden 8 ans
Plantation 3 stars

GUATEMALA
El Pasador de Oro XO

REPUBLIQUE DOMINICAINE
Matusalem Gran Reserva 23 Solera

COLOMBIE
Dictator 12 ans

CUBA
Havana7 ans

Armagnacs

Domaine Séailles 2006
Domaine Séailles 1990
Domaine Séailles 1979
Laubade VSOP
Laubade XO

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération.

Prix nets et services compris

4 CL
18€

14€

16 €
16€

20 €
26 €

20€

22 €
14€

22 €

28€

25€

16€

4 CL
20€
22€
29€
23 €
29 €



Cognacs

Bertrand VS - Fine Champagne
Montansier VSOP - Fine Champagne
Hennessy XO

Hennessy VS

Fanny Fougerat « Petite Ciglue » - VSOP
Fanny Fougerat « Iris Poivré » - XO

Calvados

Roger Groult « affinage en f0t de whisky »
Roger Groult « Age D'Or »

Roger Groult « Vénérable »

Roger Groult 3 ans

Lambigs

Domaine des Menhirs
Manoir du Kinkiz Vieux 4 ans
Manoir du Kinkiz Hors d'Age 10 ans

Vodkas
Grey Goose - France
Le Philtre - France
Belvedere - Pologne
Tequilas

Mezcal Verde
Mezcal Amaras
Altos Reposado - Mexique
Pisco Wagqgar

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération.
Prix nets et services compris

4 CL
12€
20€
35€
29€
20€
26€

4 CL
20€
33€
24 €
21e

4 CL
13€
14€
16 €

4 CL
18€
16 €
16€

4 CL
18 €
18€
20 €
20 €



En cas
12h - 14h « 18h30 - 21h30

Les rillettes - Conserverie Poisson d'Ouest - Mespaul
Maquereaux & la moutarde bio
Sardines au basilic et citron
Thon au piment d'Espelette bio

L'ardoise de fromages affinés
L'ardoise de poissons fumés maison

L'assiette de 6 hultres creuses N°3 Legris - Plouguerneau

Pour le goater
T4h - 18h

Les 3 macarons
Pistache, Caramel au beurre salé, Chocolat, Chocolat - noisette,
Framboise, Citron, Parfum du moment

Le muffin

Les 2 tranches de cake de saison

7.50€

18€
18€

14€

5.50€

4.80€

370€

Découvrez notre sélection de pétisseries maison sur le présentoir.

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération.

Prix nets et services compris



